
 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Шістдесят восьмої сесії Фонтанської сільської ради  VIII скликання 

 

№ 2765 -VIII                                                      від 11 березня 2025 року 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Фонтанської сільської 

ради №2407-VIII від 03.09.2024 року «Про затвердження  Комплексної 

Програми термомодернізації, енергоефективності та енергозбереження 

об’єктів, які розміщені на території Фонтанської сільської територіальної 

громади Одеського району Одеської області на 2024-2026 рр.» 

 

Враховуючи необхідність внесення змін та доповнень до рішення 

Фонтанської сільської ради від 03.09.2024 року №2407-VIII «Про 

затвердження Комплексної Програми термомодернізації, енергоефективності 

та енергозбереження об’єктів, які розміщені на території Фонтанської 

сільської територіальної громади Одеського району Одеської області на 2024-

2026 рр», з метою забезпечення підвищення рівня енергоефективності об’єктів 

бюджетної сфери шляхом комплексної термомодернізації, зменшення 

споживання енергоресурсів та зменшення видатків бюджету на оплату 

енергоносіїв на території громади, враховуючи Указ Президента України від 

24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі 

змінами, враховуючи висновок комісії з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально- економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва від 25.10.2024 року, керуючись ст.91 Бюджетного кодексу 

України, керуючисьст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області,  

 

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни до рішення Фонтанської сільської ради від 03.09.2024 

року №2407-VIII «Про затвердження Комплексної Програми 

термомодернізації, енергоефективності та енергозбереження об’єктів, які 

розміщені на території Фонтанської сільської територіальної громади 

Одеського району Одеської області на 2024-2026 рр». 

1.1.Внести зміни та затвердити в новій редакції напрями діяльності і 

заходи реалізації Комплексної Програми термомодернізації, 



енергоефективності та енергозбереження об’єктів, які розміщені на території 

Фонтанської сільської територіальної громади Одеського району Одеської 

області на 2024-2026 рр» (додаток 1до Програми). 

2. Всі інші положення рішення від 03.09.2024 року №2407-VIII «Про 

затвердження Комплексної Програми термомодернізації, енергоефективності 

та енергозбереження об’єктів, які розміщені на території Фонтанської 

сільської територіальної громади Одеського району Одеської області на 2024-

2026 рр» з внесеними змінами залишити без змін. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально - економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (заступника голови комісії 

Альону Вавілову) та з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту (голова Щербич С.С.). 

 

В.о. сільського голови       Андрій СЕРЕБРІЙ 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 



Додаток № 1 до рішення  

Фонтанської сільської ради 

від 11.03.2025   № 2765-VIII 

 

Комплексна Програма  

термомодернізації, енергоефективності та енергозбереження об’єктів, які розміщені на 

території Фонтанської сільської територіальної громади Одеського району Одеської області 

на 2024-2026 рр. 

 

1. Паспорт Програми 

1. 

Назва Програми 

 

Комплексна Програма термомодернізації, 

енергоефективності та енергозбереження об’єктів, які 

розміщені на території Фонтанської сільської 

територіальної громади Одеського району Одеської 

області на 2024-2026 рр. 

 
2. Ініціатор розроблення Програми Відділ житлово- комунального господарства 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області 

3. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа про розроблення Програми 

Протокольне доручення сільського голови від           

року  

4. Головний розробник Програми Відділ житлово- комунального господарства 

Фонтанської  

сільської ради Одеського району Одеської області 5. Спів розробники Програми  

6. 

Відповідальний виконавець Програми 

Відділ житлово- комунального господарства 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області  

7. Співвиконавці Програми  

8. 
Термін реалізації Програми 2024-2026 роки 

9. Мета Програми Здійснення заходів щодо термомодернізації, 

підвищення енергозбереження, енергоефективності та 

надійності  функціонування об’єктів, які розміщені та 

території громади, забезпечення  сталого розвитку для 

задоволення потреб та надання послуг для об’єктів 

освіти, охорони здоров’я, культури, адміністративних 

будівель, тощо . Забезпечення  безперебійного 

функціонування даних об’єктів.    

10. 
Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми, 

всього: в тому числі: 

- коштів сільського бюджету 

- коштів державного бюджету 

- кошти позабюджетних джерел 

    

 490 000 

 490 000 

 

11. Очікувані результати виконання Термомодернізація об’єктів енергозбереження та 

підвищення енергоефективності в усіх об’єктах 

комунальної власності та соціального направлення  

12. Ключові показники ефективності скорочення обсягу споживання енергоресурсів 

протягом дії програми буде становити не менше ніж 

45% ; 

 забезпечення економії бюджетних коштів буде 

становити до 40% за період дії програми (за умови 

незмінних тарифів на енергоресурси).  

 
 

В.о. сільського голови       Андрій СЕРЕБРІЙ 


